拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2020年2月はぜの木会を下記のとおりご案内いたします。本研究会は、胃X

線検査に携わる診療放射線技師や医師を対象とし、撮影技術や読影能の向上を

目的としています。本会ではより充実した症例検討会を行い、画像精度や異常

所見の成り立ちに関する議論をより一層深めていきたいと思います。

つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮ですが、実りのある会にするため、

多くの皆様のご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

は ぜ の 木 会 の ご 案 内

日時 2020年2月15日（土）18時00分～20時30分

会場 聖マリア病院 外来診療棟２階 保健指導センター内 大ホール
久留米市津福本町422 TEL0942-35-3322

内容 症例検討

特別ゲスト 鈴木一志（安房地域医療センター）

参加費 1,000円

代表世話人 水町寿伸 佐賀県健康づくり財団

アドバイザー 中原慶太 佐賀県健康づくり財団

指導医師 森田秀祐 人吉医療センター

指導技師 前川 進

顧問 高宮絋士

事務局 佐賀県健康づくり財団

Mail；to-mizumachi@saga-kenkou.or.jp

共催 久留米医師会 伏見製薬会社 G.I.Lab株式会社

＊NPO法人日本消化器がん検診精度管理評価機構九州支部と共同開催する講習会です。

参加により５単位を付与できます（年１回のみ）

＊日本消化器がん検診学会における胃がん検診専門技師更新単位「その他主催」の

研究会です。参加により2単位を付与できます（年１回のみ）

mailto:to-mizumachi@saga-kenkou.or.jp